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Zhang Fang klippan i ungt Frej 

Zhang Fang. 
Där har ni tjejen som ska leda BTK Frej till en topplacering i damernas 

elitseriepingis. 
24-åriga Zhang, med bland annat fem säsonger i Ärtemark, är både bäst 
och äldst i Frejtruppen.  

– Vi har mycket unga tjejer och vår trupp tillhör de 

yngsta i serien. Jag hoppas kunna spela bra och 

vinna många matcher och att laget når en bra 

placering, säger kinesiskan som också engagerats 

som tränare i Ljungby BTK som Frej har ett 

samarbete med. 

Coachen Eric Persson, som ansvarar för Frejs 

elitserietrupp tillsammans med Ronnie Svensson och 

Håkan Sandström, välkomnar förstärkningen av 

Zhang Fang och har höga tankar om laget. 

– En stor skillnad från förra säsongen är att vi nu 

har en tydlig etta. Och det är en styrka att tjejerna 

bakom Zhang är jämnstarka. Vi ska absolut kunna 

vara med och kriga bland de tre bästa som ger en 

slutspelsplats, säger Eric Persson vars Frej blev 

femma förra säsongen.  

Förutom Zhang Fang består Frejtruppen av 20-

åriga Emma Andersson, 18-åriga Nina Stenviken, 

17-åringarna Johanna Haraldsson, Caroline Olsson 

och Linn Sandström samt 16-åriga Karin Gill som är 

ny från Götene. 

Ungt så det förslår, alltså. 

– Men det är också hårt satsande ungdomar som tränar pingis 13–14 timmar i veckan, varav 

tre pass med Procivitas, noterar Håkan Sandström. 

Frejs motståndare i elitserien syd blir inte att leka med. Många av lagen har utländska 

toppspelare, till exempel mönstrar Ljungsbro flera brittiskor och i Långemåla finns det bland 

annat två vitryskor och en tjeckiska. 

– Och i Taberg, som jag tror blir bra, spelar tidigare Frejtjejen Yvonne Rinkeholt, vet Håkan 

Sandström.  

I morgondagens premiär spelar Frej mot Partille och Ljungsbro som arrangerar 

sammandragningen i Linköping. 

BTK Frej kommer att vara arrangör för två sammandragningar, 20 december och 7 februari. 

Då får Växjöpubliken stifta närmare bekantskap med bland annat nya Frejstjärnan Zhang 

Fang.  

 

 
Frejs elitserietrupp säsongen 2008/09, i bakre raden från vänster: Zhang 

Fang, Johanna Haraldsson, Linn Sandström och Karin Gill. I främre raden från vänster: Emma 

Andersson, Nina Stenviken och Caroline Olsson.
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Zhang Fang är BTK Frejs stora stjärna i 

elitserien.
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